¶ Omnes de Saba, 292.

Lectio vi.

JAM vero quod éadem stella, que Magos perduxit ad locum, ubi erat cum matre Virgine Deus infans, que utique poterat eos ad ipsam perdere civitatem, se tamen subtraxit, nec eis prorsus apparuit, donec de civitate, in qua Chri-

stus nascetur, idem ipsi interrogarunt Iudei, et ipsi eam secundum divinam Scripturam testimoniū nominarent, ipsi dicerent: In Béthlehem Iudea. Sic enim scriptum est: Et tu Béthlehem terra Iuda, non es minima in principibus Iuda: ex te enim exiit Dux, qui regat populum meum Israel. Quid aliud hic significavit divina propiditatem, nisi apud Iudeos solas divinas litteras remanserint, quibus Gentes instruerentur, illi excecarerintur.

¶ Magi véniant, 295.

In tertio Nocturno.

Léctio sancti Evangeliū secundum Matthaeum.

Lectio vii. Cap. 2.

Cum natus esset Jesus in Béthlehem Iudea in diebus Heródii regis, ecce Magi ab Oriente vénérunt Jerosolymam, dicentes: Ubi est qui natus est Rex Iudaórum? Et reliqua.

De Homilia S. Gregorii Papæ.

Ex Hom. 10. in Evang.

MAGI vero aurum, thus, Met myrrham déferunt. Aurum quippe Regi cóngruit, thus vero in Dei sacrificium pónitur, myrra autem mortuorum corpora condíntur. Eum ergo Magi, quem adorant, etiam mysticis munéribus prædictant: auro Regem, thure Deum, myrrha mortalem. Sunt vero nonnulli

hæretici, qui hunc Deum credunt, sed ubique regnare nequāquam credunt. Hi profecto ei thus offérunt, sed offérre etiam aurum nolunt. Et sunt nonnulli, qui hunc Regem existimant, sed Deum negant. Hi videlicet ei aurum offérunt, sed offérre thus nolunt.

¶ Stella, quam. 296.

Lectio viii.

E sunt nonnulli, qui hunc et Deum et Regem fatentur, sed assumptissime carnem mortalem negant. Hi nimis etiam aurum et thus offérunt, sed offérre myrrham asumpta mortalitatis nolunt. Nos itaque nato Dómino, offerámus aurum: et hunc ubique regnare fatecamur offerámus thus, ut credamus, quod is, qui in tempore apparuit, Deus ante tempora exiit: offerámus myrrham, ut eum, quem credimus in suadivinitate impossibilem, credámus etiam in nostra fuisse carne mortalem.

¶ Vidētis stellam, 296.

Lectio ix.

Q UAMVIS in auro, thure, et myrra intelligi et aliud potest. Auro namque sapientia designatur, Salomonē attestante, qui ait: Thesaurus desiderabilis requiescit in ore sapiens. Thoro autem quod Deo incenditur, virtus orationis exprimi-

tur, Psalmista testante, qui dicit: Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo. Per myrram vero, carnis nostræ mortificatio figuratur. Unde sancta Ecclesia de suis operariis usque ad mortem pro Deo certantibus dicit: Manus mea distillaverunt myrram.